РЕЗУЛТАТИ
Од испитот по предметот

БИЗНИС ЛОГИСТИКА

Одржан на 21.11.2018 год.

ИСПИТОТ ГО ПОЛАГАА ДВАЈЦА КАНДИДАТИ И НИТУ ЕДЕН НЕ ГО ПОЛОЖИ.
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